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Regional-Hallenmeisterschaft U10 bis U14 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 10. Januar 2015

50m, weibliche Kinder W9 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 13:10h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 802 Schulze Celine 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,09
2 554 Wagner Alina 2006 SG Weißig 1861 8,27
3 872 Haupt Stella 2006 SC Riesa 8,45
4 1517 Stehr Selma 2006 OSLV Bautzen 8,59
5 85 Hoffmann Helene 2006 Dresdner SC 8,61
6 869 Stagner Isabell 2006 SC Riesa 8,70

50m, weibliche Kinder W9 - Vorläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 12:20h
Anzahl der Teilnehmer: 24
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 802 Schulze Celine 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,25 q
2 85 Hoffmann Helene 2006 Dresdner SC 8,56 q
3 194 Müller Anne 2006 Dresdner SC 8,74
4 805 Dehmel Miriam 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 9,63
5 267 Menzer Leonie 2006 TSV Dresden 10,34

181 Schindler Isabel 2006 Dresdner SC n.a.

Lauf 2 von 4

1 554 Wagner Alina 2006 SG Weißig 1861 8,24 q
2 872 Haupt Stella 2006 SC Riesa 8,52 q
3 105 Gießler Wilma 2006 Dresdner SC 8,67
4 187 Wagner Hannah 2006 Dresdner SC 8,87
5 801 Haase Ava-Lee 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,95

1491 Beck Marie 2007 ASV Rothenburg n.a.

Lauf 3 von 4

1 869 Stagner Isabell 2006 SC Riesa 8,65 q
2 806 Sachse Annika 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,80
3 549 Andrich Lia 2006 SG Weißig 1861 8,92
4 1516 König Nathalie 2006 OSLV Bautzen 9,01
5 753 Etzold Tessa 2006 LSV Pirna 9,49

aW 193 Láchová Tereza 2006 CZ TJ Ricany Prag 8,78

Lauf 4 von 4

1 1517 Stehr Selma 2006 OSLV Bautzen 8,64 q
2 1522 Buck Johanna 2006 OSLV Bautzen 8,72
3 176 Selle Hannah-Louisa 2007 Dresdner SC 8,83
4 365 Riediger Emilie 2006 Post SV Dresden 8,93
5 752 Giza Luci 2006 LSV Pirna 9,18

1301 Korch Jasmin 2006 HSV 1923 Pulsnitz n.a.
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Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.41 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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Regional-Hallenmeisterschaft U10 bis U14 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 10. Januar 2015

800m, weibliche Kinder W9 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1517 Stehr Selma 2006 OSLV Bautzen 3:06,70 1./I
2 85 Hoffmann Helene 2006 Dresdner SC 3:07,54 2./I
3 802 Schulze Celine 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 3:09,26 1./II
4 801 Haase Ava-Lee 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 3:10,95 2./II
5 176 Selle Hannah-Louisa 2007 Dresdner SC 3:13,95 3./I
6 549 Andrich Lia 2006 SG Weißig 1861 3:17,24 3./II
7 181 Schindler Isabel 2006 Dresdner SC 3:19,54 4./I
8 752 Giza Luci 2006 LSV Pirna 3:27,07 5./I
9 267 Menzer Leonie 2006 TSV Dresden 3:27,49 6./I
10 869 Stagner Isabell 2006 SC Riesa 3:28,34 4./II
11 872 Haupt Stella 2006 SC Riesa 3:40,29 7./I
12 805 Dehmel Miriam 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 3:57,13 8./I
13 753 Etzold Tessa 2006 LSV Pirna 4:02,82 5./II

1491 Beck Marie 2007 ASV Rothenburg n.a.
aW 193 Láchová Tereza 2006 CZ TJ Ricany Prag n.a.

Weitsprung Zone, weibliche Kinder W9 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 26
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 85 Hoffmann Helene 2006 Dresdner SC 3,48 m
2 1517 Stehr Selma 2006 OSLV Bautzen 3,45 m
3 105 Gießler Wilma 2006 Dresdner SC 3,35 m
4 1516 König Nathalie 2006 OSLV Bautzen 3,31 m
5 802 Schulze Celine 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,30 m
6 869 Stagner Isabell 2006 SC Riesa 3,20 m
7 194 Müller Anne 2006 Dresdner SC 3,14 m
8 806 Sachse Annika 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,14 m
9 872 Haupt Stella 2006 SC Riesa 3,10 m
10 187 Wagner Hannah 2006 Dresdner SC 3,05 m
11 176 Selle Hannah-Louisa 2007 Dresdner SC 2,92 m
12 75 Uhlmann Chiara 2006 VFL Pirna Copitz 07 2,89 m
13 1522 Buck Johanna 2006 OSLV Bautzen 2,87 m
14 549 Andrich Lia 2006 SG Weißig 1861 2,85 m
15 801 Haase Ava-Lee 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 2,85 m
16 805 Dehmel Miriam 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 2,84 m
17 554 Wagner Alina 2006 SG Weißig 1861 2,82 m
18 365 Riediger Emilie 2006 Post SV Dresden 2,72 m
19 753 Etzold Tessa 2006 LSV Pirna 2,70 m
20 73 Hörnig Charlotte 2006 VFL Pirna Copitz 07 2,64 m
21 267 Menzer Leonie 2006 TSV Dresden 2,61 m
22 752 Giza Luci 2006 LSV Pirna 2,61 m

78 Venus Giselle 2006 VFL Pirna Copitz 07 o.g.V.
aW 193 Láchová Tereza 2006 CZ TJ Ricany Prag 3,29 m

152 Tietze Chantal 2005 Dresdner SC n.a.
1491 Beck Marie 2007 ASV Rothenburg n.a.
1301 Korch Jasmin 2006 HSV 1923 Pulsnitz n.a.
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Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.41 Lizenziert für LVS - BWK Dresden



Gedruckt am 10.01.2015 um 20:25 Seite 3

Regional-Hallenmeisterschaft U10 bis U14 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 10. Januar 2015

50m, männliche Kinder M9 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 13:05h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 853 Wippich Joscha 2006 SC Riesa 8,10
2 812 Zimmermann Maurice 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,12
3 155 Bolle Lennert 2006 Dresdner SC 8,24
4 758 Salomon Malte 2006 LSV Pirna 8,30
5 1529 Kummer Elias 2006 OSLV Bautzen 8,45
6 876 Schöttke Finn 2006 SC Riesa 8,50

50m, männliche Kinder M9 - Vorläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 12:05h
Anzahl der Teilnehmer: 22
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 812 Zimmermann Maurice 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,11 q
2 155 Bolle Lennert 2006 Dresdner SC 8,22 q
3 649 Kneisel Till 2006 SV Elbland Coswig-Meißen 8,94
4 759 Limbach Paul 2006 LSV Pirna 9,20
5 811 Wolnik Lennart 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 9,35

Lauf 2 von 4

1 540 Nüßgen Janco 2006 SG Weißig 1861 8,49
2 464 Hesse Johannes 2006 TSV Cossebaude 8,83
3 150 Petersen Sven 2006 Dresdner SC 8,85
4 461 Merting Vincent 2006 TSV Cossebaude 9,07
5 820 Schlittig Robby 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 9,28

Lauf 3 von 4

1 1529 Kummer Elias 2006 OSLV Bautzen 8,37 q
2 876 Schöttke Finn 2006 SC Riesa 8,42 q
3 148 Buß Maris 2006 Dresdner SC 8,48
4 816 Wanitschka Jonas 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,80

161 Bianchin Louis 2006 Dresdner SC n.a.
1437 Brandt Domenik 2006 SV Chemie Nünchritz n.a.

Lauf 4 von 4

1 758 Salomon Malte 2006 LSV Pirna 8,28 q
2 853 Wippich Joscha 2006 SC Riesa 8,28 q
3 1486 Herrman Cedrik 2007 ASV Rothenburg 8,84
4 353 Tönjes Oliver-Ronny 2006 Post SV Dresden 8,84
5 1521 Jähne Marvin 2006 OSLV Bautzen 8,86
6 1526 Grahle Elias 2006 OSLV Bautzen 8,91
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Regional-Hallenmeisterschaft U10 bis U14 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 10. Januar 2015

800m, männliche Kinder M9 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 13:15h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 812 Zimmermann Maurice 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 2:53,67 1./I
2 1521 Jähne Marvin 2006 OSLV Bautzen 3:01,17 1./II
3 649 Kneisel Till 2006 SV Elbland Coswig-Meißen 3:01,67 2./I
4 820 Schlittig Robby 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 3:03,81 2./II
5 853 Wippich Joscha 2006 SC Riesa 3:04,74 3./I
6 1529 Kummer Elias 2006 OSLV Bautzen 3:06,45 3./II
7 1526 Grahle Elias 2006 OSLV Bautzen 3:06,83 4./I
8 1539 Sickenberger Niklas 2006 VFL Pirna Copitz 07 3:06,87 4./II
9 74 Schneider Aron 2006 VFL Pirna Copitz 07 3:07,87 5./II
10 161 Bianchin Louis 2006 Dresdner SC 3:10,09 6./II
11 811 Wolnik Lennart 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 3:12,16 5./I
12 540 Nüßgen Janco 2006 SG Weißig 1861 3:14,75 7./II
13 876 Schöttke Finn 2006 SC Riesa 3:17,47 8./II
14 148 Buß Maris 2006 Dresdner SC 3:17,91 6./I
15 353 Tönjes Oliver-Ronny 2006 Post SV Dresden 3:23,65 9./II
16 461 Merting Vincent 2006 TSV Cossebaude 3:25,13 7./I
17 816 Wanitschka Jonas 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 3:30,72 8./I
18 150 Petersen Sven 2006 Dresdner SC 3:33,24 10./II

1437 Brandt Domenik 2006 SV Chemie Nünchritz n.a.
758 Salomon Malte 2006 LSV Pirna n.a.

Weitsprung Zone, männliche Kinder M9 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 853 Wippich Joscha 2006 SC Riesa 3,64 m
2 155 Bolle Lennert 2006 Dresdner SC 3,50 m
3 812 Zimmermann Maurice 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,47 m
4 1529 Kummer Elias 2006 OSLV Bautzen 3,44 m
5 540 Nüßgen Janco 2006 SG Weißig 1861 3,26 m
6 148 Buß Maris 2006 Dresdner SC 3,25 m
7 74 Schneider Aron 2006 VFL Pirna Copitz 07 3,22 m
8 876 Schöttke Finn 2006 SC Riesa 3,20 m
9 464 Hesse Johannes 2006 TSV Cossebaude 3,15 m
10 758 Salomon Malte 2006 LSV Pirna 3,14 m
11 150 Petersen Sven 2006 Dresdner SC 3,13 m
12 1539 Sickenberger Niklas 2006 VFL Pirna Copitz 07 2,96 m
13 461 Merting Vincent 2006 TSV Cossebaude 2,95 m
14 1486 Herrman Cedrik 2007 ASV Rothenburg 2,95 m
15 816 Wanitschka Jonas 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 2,87 m
16 1526 Grahle Elias 2006 OSLV Bautzen 2,77 m
17 811 Wolnik Lennart 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 2,60 m
18 820 Schlittig Robby 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 2,42 m

1437 Brandt Domenik 2006 SV Chemie Nünchritz n.a.
161 Bianchin Louis 2006 Dresdner SC n.a.
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Regional-Hallenmeisterschaft U10 bis U14 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 10. Januar 2015

50m, weibliche Kinder W10 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 14:15h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 98 Schuch Anne 2005 Dresdner SC 7,76
2 916 Schütze Annika 2005 SG Weixdorf 7,88
3 134 Kleinert Lea 2005 Dresdner SC 8,28
4 275 Sodan Nele 2005 TSV Dresden 8,29
5 299 Haase Luise 2005 TSV Dresden 8,44
6 152 Tietze Chantal 2005 Dresdner SC 8,69

50m, weibliche Kinder W10 - Vorläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 22
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 916 Schütze Annika 2005 SG Weixdorf 8,01 q
2 299 Haase Luise 2005 TSV Dresden 8,37 q
3 140 Matuschek Emilie 2005 Dresdner SC 8,60
4 274 Quarz Luisa 2005 TSV Dresden 8,63
5 561 Salah Samira 2005 SV Einheit Kamenz 9,18

Lauf 2 von 4

1 924 Porstendörfer Sarina 2005 SG Weixdorf 8,51
2 101 Pollok Kattis 2005 Dresdner SC 8,52
3 562 Morgenstern Lilly 2005 SV Einheit Kamenz 8,61
4 1507 Kinder Kim Marie 2005 OSLV Bautzen 8,76
5 272 Möckel Louisa 2005 TSV Dresden 9,05
6 677 Dürschke Paulin 2005 SV Elbland Coswig-Meißen 9,16

Lauf 3 von 4

1 98 Schuch Anne 2005 Dresdner SC 7,97 q
2 134 Kleinert Lea 2005 Dresdner SC 8,40 q
3 152 Tietze Chantal 2005 Dresdner SC 8,47 q
4 1439 Lau Emma 2005 SV Chemie Nünchritz 8,59
5 1041 Böhme Anna 2005 TV 1848 Bischofswerda 8,63
6 839 Wolff Leonie 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 9,38

Lauf 4 von 4

1 275 Sodan Nele 2005 TSV Dresden 8,38 q
2 1490 Beck Paula 2005 ASV Rothenburg 8,51
3 25 Henschke Paula 2005 HSG Turbine Zittau 8,56
4 803 Haudorf Hanna 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,92
5 827 Bredemann Aline 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 9,32
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Regional-Hallenmeisterschaft U10 bis U14 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 10. Januar 2015

800m, weibliche Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 16:05h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 144 Zimmermann Lene 2005 Dresdner SC 2:58,74 1./I
2 1490 Beck Paula 2005 ASV Rothenburg 3:00,42 2./I
3 803 Haudorf Hanna 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 3:10,61 1./II
4 1041 Böhme Anna 2005 TV 1848 Bischofswerda 3:13,90 3./I
5 924 Porstendörfer Sarina 2005 SG Weixdorf 3:14,68 2./II
6 275 Sodan Nele 2005 TSV Dresden 3:15,31 3./II
7 1439 Lau Emma 2005 SV Chemie Nünchritz 3:15,43 4./II
8 80 Kämmerer Nele 2005 VFL Pirna Copitz 07 3:18,53 4./I
9 142 Enderlein Hannah 2005 Dresdner SC 3:19,00 5./I
10 272 Möckel Louisa 2005 TSV Dresden 3:31,59 5./II
11 839 Wolff Leonie 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 4:08,05 6./II

98 Schuch Anne 2005 Dresdner SC n.a.
763 Bernhardt Emily 2005 LSV Pirna n.a.

60m Hürden, weibliche Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 11:15h
Anzahl der Teilnehmer: 13 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 98 Schuch Anne 2005 Dresdner SC 11,89 1./I
2 299 Haase Luise 2005 TSV Dresden 12,76 1./II
3 1041 Böhme Anna 2005 TV 1848 Bischofswerda 12,79 2./I
4 134 Kleinert Lea 2005 Dresdner SC 12,96 3./I
5 562 Morgenstern Lilly 2005 SV Einheit Kamenz 13,05 4./I
6 1439 Lau Emma 2005 SV Chemie Nünchritz 13,15 2./II
7 25 Henschke Paula 2005 HSG Turbine Zittau 13,19 3./II
8 561 Salah Samira 2005 SV Einheit Kamenz 13,41 5./I
9 827 Bredemann Aline 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 13,55 4./II
10 1484 Herrmann Celina 2005 ASV Rothenburg 13,87 5./II
11 100 Schmidt Luisa 2005 Dresdner SC 14,49 6./I

763 Bernhardt Emily 2005 LSV Pirna n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Regional-Hallenmeisterschaft U10 bis U14 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 10. Januar 2015

Hochsprung, weibliche Kinder W10 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 152 Tietze Chantal 2005 Dresdner SC 1,05 m
1 1439 Lau Emma 2005 SV Chemie Nünchritz 1,05 m
1 101 Pollok Kattis 2005 Dresdner SC 1,05 m
4 299 Haase Luise 2005 TSV Dresden 1,05 m
5 677 Dürschke Paulin 2005 SV Elbland Coswig-Meißen 1,00 m

100 Schmidt Luisa 2005 Dresdner SC o.g.V.
134 Kleinert Lea 2005 Dresdner SC n.a.

1484 Herrmann Celina 2005 ASV Rothenburg n.a.

Weitsprung Zone, weibliche Kinder W10 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 21
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 98 Schuch Anne 2005 Dresdner SC 3,59 m
2 916 Schütze Annika 2005 SG Weixdorf 3,55 m
3 100 Schmidt Luisa 2005 Dresdner SC 3,48 m
4 134 Kleinert Lea 2005 Dresdner SC 3,44 m
5 152 Tietze Chantal 2005 Dresdner SC 3,43 m
6 272 Möckel Louisa 2005 TSV Dresden 3,36 m
7 1439 Lau Emma 2005 SV Chemie Nünchritz 3,35 m
8 274 Quarz Luisa 2005 TSV Dresden 3,31 m
9 562 Morgenstern Lilly 2005 SV Einheit Kamenz 3,30 m
10 275 Sodan Nele 2005 TSV Dresden 3,29 m
11 25 Henschke Paula 2005 HSG Turbine Zittau 3,23 m
12 1041 Böhme Anna 2005 TV 1848 Bischofswerda 3,22 m
13 140 Matuschek Emilie 2005 Dresdner SC 3,22 m
14 1484 Herrmann Celina 2005 ASV Rothenburg 3,16 m
15 803 Haudorf Hanna 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,10 m
16 1490 Beck Paula 2005 ASV Rothenburg 3,09 m
17 80 Kämmerer Nele 2005 VFL Pirna Copitz 07 3,09 m
18 1507 Kinder Kim Marie 2005 OSLV Bautzen 3,06 m
19 827 Bredemann Aline 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 2,99 m
20 839 Wolff Leonie 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 2,50 m

101 Pollok Kattis 2005 Dresdner SC n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Regional-Hallenmeisterschaft U10 bis U14 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 10. Januar 2015

50m, weibliche Kinder W11 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 14:05h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 1324 Hanakam Alexa 2004 SSV Planeta Radebeul 7,63
2 33 Blum Lena-Marie 2004 HSG Turbine Zittau 7,65
3 1497 Pietsch Gloria 2004 OSLV Bautzen 7,70
4 1498 Pietsch Luisa 2004 OSLV Bautzen 7,83
5 172 Kunze Cora 2004 Dresdner SC 7,85
6 5 Sefrin Jill 2004 HSG Turbine Zittau 7,95

50m, weibliche Kinder W11 - Vorläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 13:15h
Anzahl der Teilnehmer: 31
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 1324 Hanakam Alexa 2004 SSV Planeta Radebeul 7,72 q
2 1185 Hiller Clara 2004 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 8,14
3 174 Niemczyk Elisabeth 2004 Dresdner SC 8,25
4 131 Fiedler Hanah 2004 Dresdner SC 8,72
5 563 Scholz May-Lena 2004 SV Einheit Kamenz 8,90

1507 Kinder Kim Marie 2005 OSLV Bautzen n.a.

Lauf 2 von 5

1 5 Sefrin Jill 2004 HSG Turbine Zittau 7,84 q
2 180 Noack Joan 2004 Dresdner SC 8,15
3 111 Stöhr Sophie 2004 Dresdner SC 8,29
4 249 Kirsten Annelie 2004 Dresdner SC 8,52
5 356 Fuchs Marie 2004 Post SV Dresden 8,59

784 Heidrich Shona 2004 LSV Pirna n.a.

Lauf 3 von 5

1 71 Burckhardt Leoni 2004 VFL Pirna Copitz 07 7,99
2 786 Jäger Pauline 2004 LSV Pirna 8,01
3 248 Zeidler Joline 2004 Dresdner SC 8,05
4 246 Borrmann Selina 2004 Dresdner SC 8,08
5 41 Bensch Lilli 2004 HSG Turbine Zittau 8,22
6 1184 Friedrichs Emma 2004 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 8,33

Lauf 4 von 5

1 33 Blum Lena-Marie 2004 HSG Turbine Zittau 7,67 q
2 1498 Pietsch Luisa 2004 OSLV Bautzen 7,76 q
3 172 Kunze Cora 2004 Dresdner SC 7,98 q
4 116 Richter Vivian 2004 Dresdner SC 8,15
5 1285 Haufe Nadine 2004 HSV 1923 Pulsnitz 8,52
6 1046 John Nandini 2004 TV 1848 Bischofswerda 8,89

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
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Regional-Hallenmeisterschaft U10 bis U14 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 10. Januar 2015

50m, weibliche Kinder W11 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 10.01.2015  Beginn: 13:15h
Anzahl der Teilnehmer: 31
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 5 von 5

1 1497 Pietsch Gloria 2004 OSLV Bautzen 7,73 q
2 268 Richter Lara 2004 TSV Dresden 8,04
3 247 Sand Anabelle 2004 Dresdner SC 8,21
4 351 Hase Valerie 2004 Post SV Dresden 8,24
5 1443 Richter Jette 2004 SV Chemie Nünchritz 8,30
6 107 Lichtenberger Emma 2004 Dresdner SC 8,78

800m, weibliche Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 15:55h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 33 Blum Lena-Marie 2004 HSG Turbine Zittau 2:45,71 1./I
2 117 Claus Lotte 2004 Dresdner SC 2:48,07 1./II
3 981 Liebs Liesa-Marie 2004 SG Motor Freital 2:49,09 2./II
4 244 Arndt Selma 2004 Dresdner SC 2:49,16 3./II
5 1443 Richter Jette 2004 SV Chemie Nünchritz 2:52,08 2./I
6 1498 Pietsch Luisa 2004 OSLV Bautzen 2:53,36 4./II
7 119 Gerold Clara 2004 Dresdner SC 2:54,87 5./II
8 245 Hoche Patricia 2004 Dresdner SC 2:54,90 3./I
9 116 Richter Vivian 2004 Dresdner SC 2:54,91 4./I
10 1497 Pietsch Gloria 2004 OSLV Bautzen 2:54,95 6./II
11 111 Stöhr Sophie 2004 Dresdner SC 2:55,48 5./I
12 379 Köhler Yara 2004 Post SV Dresden 2:56,34 7./II
13 141 Kittel Hannah-Charlotte 2004 Dresdner SC 3:07,51 6./I
14 172 Kunze Cora 2004 Dresdner SC 3:07,78 8./II
15 1285 Haufe Nadine 2004 HSV 1923 Pulsnitz 3:10,53 7./I
16 536 Reich Melinda 2004 SG Weißig 1861 3:12,40 9./II
17 131 Fiedler Hanah 2004 Dresdner SC 3:19,98 8./I
18 1046 John Nandini 2004 TV 1848 Bischofswerda 3:25,44 10./II

34 Wistuba Annelie 2004 HSG Turbine Zittau n.a.
784 Heidrich Shona 2004 LSV Pirna n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Regional-Hallenmeisterschaft U10 bis U14 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 10. Januar 2015

60m Hürden, weibliche Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 11:05h
Anzahl der Teilnehmer: 24 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 244 Arndt Selma 2004 Dresdner SC 10,82 1./III
2 1498 Pietsch Luisa 2004 OSLV Bautzen 10,92 2./III
3 33 Blum Lena-Marie 2004 HSG Turbine Zittau 10,99 1./I
4 1324 Hanakam Alexa 2004 SSV Planeta Radebeul 11,33 2./I
5 106 Hildebrand Alina Sophie 2004 Dresdner SC 11,34 3./III
6 247 Sand Anabelle 2004 Dresdner SC 11,59 4./III
7 119 Gerold Clara 2004 Dresdner SC 11,65 1./IV
8 5 Sefrin Jill 2004 HSG Turbine Zittau 11,76 2./IV
9 1046 John Nandini 2004 TV 1848 Bischofswerda 11,82 3./I
10 1185 Hiller Clara 2004 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 11,83 1./II
11 118 Mörbe Lydia 2004 Dresdner SC 11,98 3./IV
11 563 Scholz May-Lena 2004 SV Einheit Kamenz 11,98 5./III
13 1443 Richter Jette 2004 SV Chemie Nünchritz 12,01 6./III
14 108 Julien Jada 2004 Dresdner SC 12,23 4./I
15 117 Claus Lotte 2004 Dresdner SC 12,27 2./II
16 245 Hoche Patricia 2004 Dresdner SC 12,57 5./I
17 1497 Pietsch Gloria 2004 OSLV Bautzen 12,63 4./IV
18 107 Lichtenberger Emma 2004 Dresdner SC 12,66 3./II
19 786 Jäger Pauline 2004 LSV Pirna 12,68 4./II
20 814 Schneider Mandy 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz 12,73 6./I
21 41 Bensch Lilli 2004 HSG Turbine Zittau 12,75 5./II
22 1184 Friedrichs Emma 2004 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 13,09 5./IV

137 Binder Franziska 2004 Dresdner SC n.a.
174 Niemczyk Elisabeth 2004 Dresdner SC n.a.

Hochsprung, weibliche Kinder W11 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 721 Schreiber Pauline 2004 LSV Niesky 1,26 m
2 563 Scholz May-Lena 2004 SV Einheit Kamenz 1,15 m
3 1046 John Nandini 2004 TV 1848 Bischofswerda 1,10 m
4 71 Burckhardt Leoni 2004 VFL Pirna Copitz 07 1,05 m
4 118 Mörbe Lydia 2004 Dresdner SC 1,05 m
4 106 Hildebrand Alina Sophie 2004 Dresdner SC 1,05 m
7 814 Schneider Mandy 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz 1,05 m
8 117 Claus Lotte 2004 Dresdner SC 1,00 m
8 1184 Friedrichs Emma 2004 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 1,00 m

137 Binder Franziska 2004 Dresdner SC n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung Zone, weibliche Kinder W11 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 31
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 33 Blum Lena-Marie 2004 HSG Turbine Zittau 4,34 m
2 244 Arndt Selma 2004 Dresdner SC 4,03 m
3 172 Kunze Cora 2004 Dresdner SC 4,03 m
4 1497 Pietsch Gloria 2004 OSLV Bautzen 4,01 m
5 721 Schreiber Pauline 2004 LSV Niesky 3,97 m
6 1498 Pietsch Luisa 2004 OSLV Bautzen 3,80 m
7 180 Noack Joan 2004 Dresdner SC 3,72 m
8 1443 Richter Jette 2004 SV Chemie Nünchritz 3,68 m
9 247 Sand Anabelle 2004 Dresdner SC 3,67 m
10 246 Borrmann Selina 2004 Dresdner SC 3,64 m
11 116 Richter Vivian 2004 Dresdner SC 3,61 m
12 268 Richter Lara 2004 TSV Dresden 3,58 m
13 356 Fuchs Marie 2004 Post SV Dresden 3,56 m
14 248 Zeidler Joline 2004 Dresdner SC 3,55 m
15 174 Niemczyk Elisabeth 2004 Dresdner SC 3,52 m
16 245 Hoche Patricia 2004 Dresdner SC 3,50 m
17 249 Kirsten Annelie 2004 Dresdner SC 3,47 m
18 1324 Hanakam Alexa 2004 SSV Planeta Radebeul 3,45 m
19 5 Sefrin Jill 2004 HSG Turbine Zittau 3,42 m
20 814 Schneider Mandy 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,42 m
21 41 Bensch Lilli 2004 HSG Turbine Zittau 3,41 m
22 786 Jäger Pauline 2004 LSV Pirna 3,41 m
23 108 Julien Jada 2004 Dresdner SC 3,39 m
24 1185 Hiller Clara 2004 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 3,34 m
25 1046 John Nandini 2004 TV 1848 Bischofswerda 3,31 m
26 1285 Haufe Nadine 2004 HSV 1923 Pulsnitz 3,11 m
27 107 Lichtenberger Emma 2004 Dresdner SC 2,92 m

34 Wistuba Annelie 2004 HSG Turbine Zittau n.a.
1507 Kinder Kim Marie 2005 OSLV Bautzen n.a.

92 Wellnitz Nathalie 2004 Dresdner SC n.a.
784 Heidrich Shona 2004 LSV Pirna n.a.

60m, weibliche Jugend W12 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 15:25h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 807 Jirouschek Hanna 2003 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,91
2 1282 Bär Laura 2003 HSV 1923 Pulsnitz 9,10
3 289 Schmieder Alice 2003 TSV Dresden 9,13
4 1049 Ronge Rosalie 2003 TV 1848 Bischofswerda 9,19
5 1342 Lehmann Sophie 2003 SSV Planeta Radebeul 9,20
6 115 Kunz Annalena 2003 Dresdner SC 9,25

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.41 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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60m, weibliche Jugend W12 - Vorläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 14:35h
Anzahl der Teilnehmer: 28
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 115 Kunz Annalena 2003 Dresdner SC 9,19 q
2 1049 Ronge Rosalie 2003 TV 1848 Bischofswerda 9,31 q
3 288 Nürnberger Mareile 2003 TSV Dresden 9,55
4 1182 Jänicke Olivia 2003 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 9,73
5 359 Ohlig Sarah 2003 Post SV Dresden 10,17

Lauf 2 von 5

1 289 Schmieder Alice 2003 TSV Dresden 9,12 q
2 1282 Bär Laura 2003 HSV 1923 Pulsnitz 9,31 q
3 1181 Kruppas Emma 2003 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 9,66
4 376 Götze Eni 2003 Post SV Dresden 9,94
5 236 Schulze Jaceline Hope 2003 Dresdner SC 10,16

Lauf 3 von 5

1 794 Bähr Esther 2003 LSV Pirna 9,41
2 1283 Zenker Leonie 2003 HSV 1923 Pulsnitz 9,44
3 499 Geppert Sophie-Luisa 2003 TSV Cossebaude 9,57
4 574 Salah Alia 2003 SV Einheit Kamenz 9,95
5 371 Fink Anna 2003 Post SV Dresden 10,18

26 Falk Naike 2002 HSG Turbine Zittau n.a.

Lauf 4 von 5

1 1342 Lehmann Sophie 2003 SSV Planeta Radebeul 9,23 q
2 1183 Ringwelski Paula 2003 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 9,54
3 1502 Grahle Elena 2003 OSLV Bautzen 9,80
4 179 Augustin Lena 2003 Dresdner SC 10,47

767 Meißner Maren 2003 LSV Pirna n.a.
405 Hegewald Viviane 2003 Post SV Dresden n.a.

Lauf 5 von 5

1 807 Jirouschek Hanna 2003 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,99 q
2 1518 Mirtschink Larissa 2003 OSLV Bautzen 9,42
3 797 Hunger Greta 2003 LSV Pirna 9,51
4 418 Ohlig Sophie 2003 Post SV Dresden 9,77

757 Schubert Maike 2003 LSV Pirna n.a.
129 Hunger Hanna 2003 Dresdner SC n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.41 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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800m, weibliche Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 16:10h
Anzahl der Teilnehmer: 23
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 289 Schmieder Alice 2003 TSV Dresden 2:45,92 1./I
2 1182 Jänicke Olivia 2003 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 2:47,69 1./II
3 1502 Grahle Elena 2003 OSLV Bautzen 2:48,81 2./II
4 1518 Mirtschink Larissa 2003 OSLV Bautzen 2:50,21 3./II
5 1049 Ronge Rosalie 2003 TV 1848 Bischofswerda 2:53,09 2./I
6 1488 Garbe Stella 2003 ASV Rothenburg 2:54,48 3./I
7 1183 Ringwelski Paula 2003 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 2:54,51 4./II
8 1489 Tzschoppe Laura 2003 ASV Rothenburg 2:57,15 5./II
9 1519 Rode Alicia 2003 OSLV Bautzen 3:02,75 6./II
10 269 Puschkeit Anika 2003 TSV Dresden 3:04,32 4./I
11 130 Lachmann Lisa 2003 Dresdner SC 3:08,47 5./I
12 288 Nürnberger Mareile 2003 TSV Dresden 3:09,26 6./I
13 499 Geppert Sophie-Luisa 2003 TSV Cossebaude 3:14,40 7./I
14 376 Götze Eni 2003 Post SV Dresden 3:15,66 7./II
15 359 Ohlig Sarah 2003 Post SV Dresden 3:20,03 8./I
16 418 Ohlig Sophie 2003 Post SV Dresden 3:27,04 8./II
17 371 Fink Anna 2003 Post SV Dresden 3:29,91 9./II

26 Falk Naike 2002 HSG Turbine Zittau n.a.
235 Hillig Leonie 2003 Dresdner SC n.a.
125 Morgenstern Vivienne 2003 Dresdner SC n.a.
767 Meißner Maren 2003 LSV Pirna n.a.
794 Bähr Esther 2003 LSV Pirna n.a.
405 Hegewald Viviane 2003 Post SV Dresden n.a.

60m Hürden, weibliche Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 11:55h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 807 Jirouschek Hanna 2003 TSV Blau-Weiß Gröditz 10,34 1./I
2 1282 Bär Laura 2003 HSV 1923 Pulsnitz 10,51 2./I
3 1049 Ronge Rosalie 2003 TV 1848 Bischofswerda 10,89 1./III
4 450 Wolf Isabell 2003 TSV Cossebaude 11,12 3./I
5 1183 Ringwelski Paula 2003 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 11,17 2./III
6 1488 Garbe Stella 2003 ASV Rothenburg 11,18 1./II
7 125 Morgenstern Vivienne 2003 Dresdner SC 11,21 4./I
8 1502 Grahle Elena 2003 OSLV Bautzen 11,32 2./II
9 1342 Lehmann Sophie 2003 SSV Planeta Radebeul 11,42 5./I
10 1489 Tzschoppe Laura 2003 ASV Rothenburg 11,77 6./I
11 499 Geppert Sophie-Luisa 2003 TSV Cossebaude 11,79 3./II
12 1181 Kruppas Emma 2003 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 11,93 4./II
13 235 Hillig Leonie 2003 Dresdner SC 12,00 5./II
14 1182 Jänicke Olivia 2003 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 12,52 3./III
15 1283 Zenker Leonie 2003 HSV 1923 Pulsnitz 13,88 4./III

179 Augustin Lena 2003 Dresdner SC n.a.
Anmerkung Lauf 1:

Hürdenhoehe: 60cm !

Anmerkung Lauf 2:
Hürdenhoehe: 60cm !

Anmerkung Lauf 3:
Hürdenhoehe: 60cm !
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Hochsprung, weibliche Jugend W12 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 10:45h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 1282 Bär Laura 2003 HSV 1923 Pulsnitz 1,33 m
2 450 Wolf Isabell 2003 TSV Cossebaude 1,25 m
3 1049 Ronge Rosalie 2003 TV 1848 Bischofswerda 1,25 m
3 1342 Lehmann Sophie 2003 SSV Planeta Radebeul 1,25 m
5 1183 Ringwelski Paula 2003 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 1,25 m
6 1489 Tzschoppe Laura 2003 ASV Rothenburg 1,20 m

807 Jirouschek Hanna 2003 TSV Blau-Weiß Gröditz n.a.
797 Hunger Greta 2003 LSV Pirna n.a.

Weitsprung, weibliche Jugend W12 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 807 Jirouschek Hanna 2003 TSV Blau-Weiß Gröditz 4,06 m
2 1488 Garbe Stella 2003 ASV Rothenburg 4,06 m
3 125 Morgenstern Vivienne 2003 Dresdner SC 3,90 m
4 794 Bähr Esther 2003 LSV Pirna 3,80 m
5 359 Ohlig Sarah 2003 Post SV Dresden 3,66 m
6 288 Nürnberger Mareile 2003 TSV Dresden 3,57 m
7 418 Ohlig Sophie 2003 Post SV Dresden 3,48 m
8 405 Hegewald Viviane 2003 Post SV Dresden 3,39 m
9 1283 Zenker Leonie 2003 HSV 1923 Pulsnitz 3,38 m
10 1181 Kruppas Emma 2003 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 3,32 m
10 376 Götze Eni 2003 Post SV Dresden 3,32 m
12 574 Salah Alia 2003 SV Einheit Kamenz 3,28 m
13 371 Fink Anna 2003 Post SV Dresden 3,23 m
14 236 Schulze Jaceline Hope 2003 Dresdner SC 3,21 m
15 797 Hunger Greta 2003 LSV Pirna 3,15 m

1182 Jänicke Olivia 2003 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec o.g.V.
129 Hunger Hanna 2003 Dresdner SC o.g.V.

1342 Lehmann Sophie 2003 SSV Planeta Radebeul n.a.
767 Meißner Maren 2003 LSV Pirna n.a.
757 Schubert Maike 2003 LSV Pirna n.a.
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60m, weibliche Jugend W13 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 15:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 1310 Baumert Jasmin 2002 HSV 1923 Pulsnitz 8,53
2 175 Kofner Melissa 2002 Dresdner SC 8,55
3 182 Jaehn Lilly 2002 Dresdner SC 8,77
4 712 Mitschke Valerie 2002 LSV Niesky 8,86
5 209 Zeidler Amelie 2002 Dresdner SC 8,90
6 808 Herrmann Leonie 2002 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,98

60m, weibliche Jugend W13 - Vorläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 27
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 712 Mitschke Valerie 2002 LSV Niesky 8,89 q
2 808 Herrmann Leonie 2002 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,98 q
3 112 Jacobi Nora 2002 Dresdner SC 9,03
4 550 Marx Laura 2002 SG Weißig 1861 9,20
5 26 Falk Naike 2002 HSG Turbine Zittau 9,21
6 251 Patzelt Alicè 2002 TSV Dresden 9,53

Lauf 2 von 5

1 1440 Fritsche Sará 2002 SV Chemie Nünchritz 9,38
2 487 Goebel Fiona 2002 TSV Cossebaude 9,67
3 215 Ellis Katie 2002 Dresdner SC 9,71
4 1445 Prasse Emily 2002 SV Chemie Nünchritz 9,73
5 485 Kuhlosch Nora 2002 TSV Cossebaude 9,83

290 Wettin Anna 2002 TSV Dresden n.a.

Lauf 3 von 5

1 273 Noppenz Shirin 2002 TSV Dresden 9,50
2 362 Habenicht Neele 2002 Post SV Dresden 9,79
3 483 Jantz Maybritt 2002 TSV Cossebaude 10,00

213 Biwole Amelie 2002 Dresdner SC n.a.
1338 Burghardt Laura 2002 SSV Planeta Radebeul n.a.

Lauf 4 von 5

1 182 Jaehn Lilly 2002 Dresdner SC 8,82 q
2 1340 Heinemann Lilo 2002 SSV Planeta Radebeul 8,99
3 210 Arndt Solveig 2002 Dresdner SC 9,31
4 863 Naumann Elise 2002 SC Riesa 9,32
5 402 Kühn Marie 2002 Post SV Dresden 9,54

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.41 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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60m, weibliche Jugend W13 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 10.01.2015  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 27
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 5 von 5

1 1310 Baumert Jasmin 2002 HSV 1923 Pulsnitz 8,60 q
2 175 Kofner Melissa 2002 Dresdner SC 8,61 q
3 209 Zeidler Amelie 2002 Dresdner SC 8,89 q
4 861 Berthold Julia 2002 SC Riesa 9,71

259 Prischmann Lara 2002 TSV Dresden n.a.

800m, weibliche Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 16:15h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 808 Herrmann Leonie 2002 TSV Blau-Weiß Gröditz 2:43,35 1./II
2 26 Falk Naike 2002 HSG Turbine Zittau 2:45,02 1./I
3 330 Uhlig Therese 2002 USV TU Dresden 2:47,29 2./II
4 550 Marx Laura 2002 SG Weißig 1861 2:51,94 2./I
5 863 Naumann Elise 2002 SC Riesa 2:53,15 3./II
6 362 Habenicht Neele 2002 Post SV Dresden 2:58,91 4./II
7 1445 Prasse Emily 2002 SV Chemie Nünchritz 3:00,75 3./I
8 110 Kaul Emma 2002 Dresdner SC 3:02,38 5./II
9 214 Kohn Leonie 2002 Dresdner SC 3:06,29 4./I
10 273 Noppenz Shirin 2002 TSV Dresden 3:17,03 5./I
11 861 Berthold Julia 2002 SC Riesa 3:21,13 6./II
12 402 Kühn Marie 2002 Post SV Dresden 3:25,98 6./I

251 Patzelt Alicè 2002 TSV Dresden n.a.
290 Wettin Anna 2002 TSV Dresden n.a.
259 Prischmann Lara 2002 TSV Dresden n.a.
216 Kupfer Melanie 2002 Dresdner SC n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.41 Lizenziert für LVS - BWK Dresden



Gedruckt am 10.01.2015 um 20:25 Seite 17

Regional-Hallenmeisterschaft U10 bis U14 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 10. Januar 2015

60m Hürden, weibliche Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 11:45h
Anzahl der Teilnehmer: 12 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1310 Baumert Jasmin 2002 HSV 1923 Pulsnitz 10,16 1./II
2 52 Rentzsch Josi 2002 SG Großröhrsdorf 10,78 1./I
3 175 Kofner Melissa 2002 Dresdner SC 10,90 2./I
4 808 Herrmann Leonie 2002 TSV Blau-Weiß Gröditz 11,17 2./II
5 863 Naumann Elise 2002 SC Riesa 11,61 3./II
6 712 Mitschke Valerie 2002 LSV Niesky 11,69 3./I
7 1445 Prasse Emily 2002 SV Chemie Nünchritz 12,11 4./I
8 1440 Fritsche Sará 2002 SV Chemie Nünchritz 12,24 4./II
9 209 Zeidler Amelie 2002 Dresdner SC 12,32 5./I
10 402 Kühn Marie 2002 Post SV Dresden 15,25 5./II

290 Wettin Anna 2002 TSV Dresden n.a.
297 Bloy Johanna 2002 TSV Dresden n.a.

Hochsprung, weibliche Jugend W13 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 10:45h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 213 Biwole Amelie 2002 Dresdner SC 1,40 m
2 1276 Paulsen Lea 2002 HSV 1923 Pulsnitz 1,30 m
3 611 Martens Jenna 2002 LARG Hoyerswerda 1,25 m
4 712 Mitschke Valerie 2002 LSV Niesky 1,25 m

297 Bloy Johanna 2002 TSV Dresden n.a.

Weitsprung, weibliche Jugend W13 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 19
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 210 Arndt Solveig 2002 Dresdner SC 4,47 m
2 1310 Baumert Jasmin 2002 HSV 1923 Pulsnitz 4,38 m
3 182 Jaehn Lilly 2002 Dresdner SC 4,38 m
4 175 Kofner Melissa 2002 Dresdner SC 4,34 m
5 1340 Heinemann Lilo 2002 SSV Planeta Radebeul 4,27 m
6 863 Naumann Elise 2002 SC Riesa 4,22 m
7 402 Kühn Marie 2002 Post SV Dresden 4,09 m
8 1440 Fritsche Sará 2002 SV Chemie Nünchritz 3,90 m
9 112 Jacobi Nora 2002 Dresdner SC 3,87 m
10 110 Kaul Emma 2002 Dresdner SC 3,70 m
11 1445 Prasse Emily 2002 SV Chemie Nünchritz 3,67 m
12 362 Habenicht Neele 2002 Post SV Dresden 3,56 m
13 485 Kuhlosch Nora 2002 TSV Cossebaude 3,51 m
14 216 Kupfer Melanie 2002 Dresdner SC 3,46 m
15 273 Noppenz Shirin 2002 TSV Dresden 3,11 m

808 Herrmann Leonie 2002 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.
177 Widiger Anna 2002 Dresdner SC n.a.

1338 Burghardt Laura 2002 SSV Planeta Radebeul n.a.
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Weitsprung, weibliche Jugend W13 - Finale - Fortsetzung
Datum: 10.01.2015  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 19
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final - Fortsetzung

259 Prischmann Lara 2002 TSV Dresden n.a.
251 Patzelt Alicè 2002 TSV Dresden n.a.

50m, männliche Kinder M11 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 478 Kerndt Steven 2004 TSV Cossebaude 7,56
2 571 Krumpfer Florian 2004 SV Einheit Kamenz 7,57
3 158 Straßberger Georg 2004 Dresdner SC 7,66
4 880 Schubert Phillip 2004 SC Riesa 7,74
5 367 Döring Jannik 2004 Post SV Dresden 7,78
6 1501 Zimmer Norman 2004 OSLV Bautzen 7,97

50m, männliche Kinder M11 - Vorläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 12:35h
Anzahl der Teilnehmer: 27
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 158 Straßberger Georg 2004 Dresdner SC 7,87 q
2 243 Woldrich Till 2004 Dresdner SC 8,16
3 460 Fränzel Danny 2004 TSV Cossebaude 8,43
4 544 Geith Julian 2004 SG Weißig 1861 8,54

831 Gohrisch Johannes 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz n.a.

Lauf 2 von 5

1 478 Kerndt Steven 2004 TSV Cossebaude 7,72 q
2 815 Baumgertel Laurenz 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,15
3 1499 Noack Jonas 2004 OSLV Bautzen 8,19
4 535 Nüßgen Diego 2004 SG Weißig 1861 8,51

240 Haase Laurenz 2004 Dresdner SC n.a.

Lauf 3 von 5

1 880 Schubert Phillip 2004 SC Riesa 7,85 q
2 1524 Ullrich Florian 2004 OSLV Bautzen 8,01
3 159 Fischer Dustin 2004 Dresdner SC 8,14
4 531 Chodyas Pascal 2004 SG Weißig 1861 8,43
5 765 Kaulfuß Xaver 2004 LSV Pirna 8,86

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
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50m, männliche Kinder M11 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 10.01.2015  Beginn: 12:35h
Anzahl der Teilnehmer: 27
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 5

1 571 Krumpfer Florian 2004 SV Einheit Kamenz 7,73 q
2 1501 Zimmer Norman 2004 OSLV Bautzen 7,89 q
3 859 Grübler Jonathan 2004 SC Riesa 8,04
4 121 Kühne Eric 2004 Dresdner SC 8,22
5 568 Hantschak Jan 2004 SV Einheit Kamenz 8,83

109 Tischer Felix 2004 Dresdner SC n.a.

Lauf 5 von 5

1 367 Döring Jannik 2004 Post SV Dresden 7,85 q
2 357 Uhlmann Lukas 2004 Post SV Dresden 8,37
3 128 Löffler Felix 2004 Dresdner SC 8,45
3 241 Theissig Elias 2004 Dresdner SC 8,45
5 258 Schimeck Anton 2004 TSV Dresden 8,54

775 Richter Vincent-Lucas 2004 LSV Pirna n.a.

800m, männliche Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 16:45h
Anzahl der Teilnehmer: 17
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 367 Döring Jannik 2004 Post SV Dresden 2:41,13 1./I
2 815 Baumgertel Laurenz 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz 2:47,26 1./II
3 569 Klotsche Alexey 2004 SV Einheit Kamenz 2:48,09 2./I
4 1499 Noack Jonas 2004 OSLV Bautzen 2:48,73 2./II
5 158 Straßberger Georg 2004 Dresdner SC 2:53,68 3./II
6 241 Theissig Elias 2004 Dresdner SC 2:53,92 3./I
7 1500 Nuck Janôs 2004 OSLV Bautzen 2:55,02 4./II
8 1524 Ullrich Florian 2004 OSLV Bautzen 2:55,08 5./II
9 121 Kühne Eric 2004 Dresdner SC 2:57,82 4./I
10 127 Jurisch Timon 2004 Dresdner SC 3:02,58 5./I
11 765 Kaulfuß Xaver 2004 LSV Pirna 3:05,50 6./I
12 160 Hanisch Benjamin 2004 Dresdner SC 3:09,91 6./II

557 Begenau Jannik 2004 SG Weißig 1861 n.a.
555 Rothe Lennart 2004 SG Weißig 1861 n.a.
775 Richter Vincent-Lucas 2004 LSV Pirna n.a.
831 Gohrisch Johannes 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz n.a.
240 Haase Laurenz 2004 Dresdner SC n.a.
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Regional-Hallenmeisterschaft U10 bis U14 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 10. Januar 2015

60m Hürden, männliche Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 10:45h
Anzahl der Teilnehmer: 17 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 479 Ziebold Ivo 2004 TSV Cossebaude 10,53 1./I
2 367 Döring Jannik 2004 Post SV Dresden 10,83 1./II
3 1501 Zimmer Norman 2004 OSLV Bautzen 11,08 2./I
4 880 Schubert Phillip 2004 SC Riesa 11,43 3./I
5 815 Baumgertel Laurenz 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz 11,59 2./II
6 243 Woldrich Till 2004 Dresdner SC 11,63 1./III
7 460 Fränzel Danny 2004 TSV Cossebaude 11,95 4./I
8 1524 Ullrich Florian 2004 OSLV Bautzen 12,09 2./III
9 859 Grübler Jonathan 2004 SC Riesa 12,12 5./I
10 1042 Ansorge Niclas 2004 TV 1848 Bischofswerda 12,19 3./II
11 568 Hantschak Jan 2004 SV Einheit Kamenz 12,53 4./II
12 535 Nüßgen Diego 2004 SG Weißig 1861 12,57 3./III
13 851 Karsch Alwyn 2004 SC Riesa 12,84 5./II
14 856 Karsch Florian 2004 SC Riesa 13,61 4./III
15 765 Kaulfuß Xaver 2004 LSV Pirna 13,92 5./III

775 Richter Vincent-Lucas 2004 LSV Pirna n.a.
831 Gohrisch Johannes 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz n.a.

Hochsprung, männliche Kinder M11 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 555 Rothe Lennart 2004 SG Weißig 1861 1,30 m
2 479 Ziebold Ivo 2004 TSV Cossebaude 1,25 m
3 478 Kerndt Steven 2004 TSV Cossebaude 1,25 m
4 344 Steeb Arno 2004 Post SV Dresden 1,20 m
5 851 Karsch Alwyn 2004 SC Riesa 1,10 m
6 160 Hanisch Benjamin 2004 Dresdner SC 1,10 m
7 856 Karsch Florian 2004 SC Riesa 1,10 m

1042 Ansorge Niclas 2004 TV 1848 Bischofswerda o.g.V.
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Weitsprung Zone, männliche Kinder M11 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 14:15h
Anzahl der Teilnehmer: 22
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 479 Ziebold Ivo 2004 TSV Cossebaude 4,40 m
2 367 Döring Jannik 2004 Post SV Dresden 4,39 m
3 1524 Ullrich Florian 2004 OSLV Bautzen 4,25 m
4 571 Krumpfer Florian 2004 SV Einheit Kamenz 4,09 m
5 478 Kerndt Steven 2004 TSV Cossebaude 4,08 m
6 880 Schubert Phillip 2004 SC Riesa 4,03 m
7 1499 Noack Jonas 2004 OSLV Bautzen 4,02 m
8 121 Kühne Eric 2004 Dresdner SC 3,94 m
9 1501 Zimmer Norman 2004 OSLV Bautzen 3,92 m
10 859 Grübler Jonathan 2004 SC Riesa 3,92 m
11 127 Jurisch Timon 2004 Dresdner SC 3,90 m
12 815 Baumgertel Laurenz 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,89 m
13 344 Steeb Arno 2004 Post SV Dresden 3,85 m
14 158 Straßberger Georg 2004 Dresdner SC 3,80 m
15 128 Löffler Felix 2004 Dresdner SC 3,65 m
16 555 Rothe Lennart 2004 SG Weißig 1861 3,60 m
17 243 Woldrich Till 2004 Dresdner SC 3,58 m
18 535 Nüßgen Diego 2004 SG Weißig 1861 3,55 m
19 1042 Ansorge Niclas 2004 TV 1848 Bischofswerda 3,53 m
20 765 Kaulfuß Xaver 2004 LSV Pirna 2,75 m

160 Hanisch Benjamin 2004 Dresdner SC o.g.V.
831 Gohrisch Johannes 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz n.a.
775 Richter Vincent-Lucas 2004 LSV Pirna n.a.

50m, männliche Kinder M10 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 13:50h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 751 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 7,99
2 539 Pohl Johannes 2005 SG Weißig 1861 8,07
3 84 Jutzi Max 2005 Dresdner SC 8,10
4 1360 Naumann Mateo 2005 SSV Planeta Radebeul 8,18
5 157 Schuberth Noah 2005 Dresdner SC 8,23
6 346 Wolny Alexander 2005 Post SV Dresden 8,42
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50m, männliche Kinder M10 - Vorläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 12:50h
Anzahl der Teilnehmer: 21
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 539 Pohl Johannes 2005 SG Weißig 1861 8,09 q
2 157 Schuberth Noah 2005 Dresdner SC 8,28 q
3 1527 Lange Luis 2005 OSLV Bautzen 8,28
4 143 Klemm Niklas 2005 Dresdner SC 8,76
5 462 Oehler Nils 2005 TSV Cossebaude 8,87

Lauf 2 von 4

1 1360 Naumann Mateo 2005 SSV Planeta Radebeul 8,24 q
2 465 Finsterle Tim 2005 TSV Cossebaude 8,88
3 1050 Müller Max 2005 TV 1848 Bischofswerda 9,00
4 264 Fiebig Aaron 2005 TSV Dresden 9,07

151 Uhlemann Nico 2005 Dresdner SC n.a.

Lauf 3 von 4

1 84 Jutzi Max 2005 Dresdner SC 8,19 q
2 309 Steinborn Thaddäus 2005 TSV Dresden 8,33
3 126 Feltel Liam 2005 Dresdner SC 8,60

1362 Herrmann OIiver 2005 SSV Planeta Radebeul n.a.
610 Schulze Dennis 2005 LARG Hoyerswerda n.a.

Lauf 4 von 4

1 751 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 8,21 q
2 346 Wolny Alexander 2005 Post SV Dresden 8,25 q
3 570 Horn Cedric 2005 SV Einheit Kamenz 8,31
4 630 König Jannes 2005 LARG Hoyerswerda 8,48
5 270 Müller Oskar 2005 TSV Dresden 8,63

83 Hänelt Marius 2005 Dresdner SC n.a.
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800m, männliche Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 16:35h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 84 Jutzi Max 2005 Dresdner SC 2:48,86 1./II
2 136 Teichert Nick 2005 Dresdner SC 2:51,86 1./I
3 541 Holzmüller Tim 2005 SG Weißig 1861 3:01,98 2./II
4 346 Wolny Alexander 2005 Post SV Dresden 3:02,55 3./II
5 1527 Lange Luis 2005 OSLV Bautzen 3:02,58 2./I
6 303 Wienarick Fritz 2005 TSV Dresden 3:02,72 3./I
7 139 Wiedrich Felix 2005 Dresdner SC 3:03,59 4./I
8 1528 Schmidt Ole 2005 OSLV Bautzen 3:04,98 4./II
9 270 Müller Oskar 2005 TSV Dresden 3:11,19 5./II
10 309 Steinborn Thaddäus 2005 TSV Dresden 3:12,33 5./I
11 264 Fiebig Aaron 2005 TSV Dresden 3:13,01 6./I

151 Uhlemann Nico 2005 Dresdner SC n.a.
126 Feltel Liam 2005 Dresdner SC n.a.

60m Hürden, männliche Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 10:55h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 751 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 12,14 1./II
2 1360 Naumann Mateo 2005 SSV Planeta Radebeul 12,15 1./I
3 570 Horn Cedric 2005 SV Einheit Kamenz 12,71 2./I
4 146 Kehl Eduard 2005 Dresdner SC 12,92 3./I
5 139 Wiedrich Felix 2005 Dresdner SC 12,93 2./II
6 1050 Müller Max 2005 TV 1848 Bischofswerda 12,94 3./II
7 303 Wienarick Fritz 2005 TSV Dresden 13,17 4./I
8 173 Söhnel Nikolas 2005 Dresdner SC 13,33 5./I
9 81 Leuschke Jakob 2005 Dresdner SC 13,90 4./II

Hochsprung, männliche Kinder M10 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 303 Wienarick Fritz 2005 TSV Dresden 1,15 m
2 173 Söhnel Nikolas 2005 Dresdner SC 1,10 m
2 81 Leuschke Jakob 2005 Dresdner SC 1,10 m
4 751 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 1,05 m
5 1360 Naumann Mateo 2005 SSV Planeta Radebeul 1,05 m

1362 Herrmann OIiver 2005 SSV Planeta Radebeul o.g.V.
82 Anemüller Paul 2005 Dresdner SC n.a.
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Weitsprung Zone, männliche Kinder M10 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 14:15h
Anzahl der Teilnehmer: 23
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 751 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 3,98 m
2 84 Jutzi Max 2005 Dresdner SC 3,67 m
3 1360 Naumann Mateo 2005 SSV Planeta Radebeul 3,54 m
4 570 Horn Cedric 2005 SV Einheit Kamenz 3,53 m
5 539 Pohl Johannes 2005 SG Weißig 1861 3,50 m
6 139 Wiedrich Felix 2005 Dresdner SC 3,48 m
7 303 Wienarick Fritz 2005 TSV Dresden 3,41 m
8 126 Feltel Liam 2005 Dresdner SC 3,40 m
9 630 König Jannes 2005 LARG Hoyerswerda 3,36 m
10 1527 Lange Luis 2005 OSLV Bautzen 3,26 m
11 157 Schuberth Noah 2005 Dresdner SC 3,23 m
12 346 Wolny Alexander 2005 Post SV Dresden 3,23 m
13 309 Steinborn Thaddäus 2005 TSV Dresden 3,19 m
14 143 Klemm Niklas 2005 Dresdner SC 3,15 m
15 465 Finsterle Tim 2005 TSV Cossebaude 3,12 m
16 264 Fiebig Aaron 2005 TSV Dresden 3,08 m
17 270 Müller Oskar 2005 TSV Dresden 2,83 m
18 1050 Müller Max 2005 TV 1848 Bischofswerda 2,82 m

151 Uhlemann Nico 2005 Dresdner SC n.a.
82 Anemüller Paul 2005 Dresdner SC n.a.
83 Hänelt Marius 2005 Dresdner SC n.a.

1362 Herrmann OIiver 2005 SSV Planeta Radebeul n.a.
610 Schulze Dennis 2005 LARG Hoyerswerda n.a.

60m, männliche Jugend  M12 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 15:50h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 855 Haupt Felix 2003 SC Riesa 8,85
2 230 Neukirch Fabian 2003 Dresdner SC 8,89
3 919 Lotze Clemens 2003 SG Weixdorf 8,97
4 640 Boden Pascal 2003 LARG Hoyerswerda 9,00
5 122 Möller Nico 2003 Dresdner SC 9,19
6 76 Kämmerer Leon 2003 VFL Pirna Copitz 07 9,22
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60m, männliche Jugend  M12 - Vorläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 15:05h
Anzahl der Teilnehmer: 22
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 1044 Gneuß Louis 2003 TV 1848 Bischofswerda 9,41
2 352 Zirnstein Erik 2003 Post SV Dresden 9,72
3 1043 Häntschel Jonas 2003 TV 1848 Bischofswerda 9,82
4 232 Höntsch Jannis 2003 Dresdner SC 10,04

231 Tuchscherer Jakob 2003 Dresdner SC n.a.

Lauf 2 von 4

1 855 Haupt Felix 2003 SC Riesa 8,89 q
2 220 Sippach Maximilian 2003 Dresdner SC 9,21
3 1444 Witt Florian 2003 SV Chemie Nünchritz 9,40
4 132 Hofheinz Lukas 2003 Dresdner SC 9,41
5 854 Walther Franz 2003 SC Riesa 9,45

Lauf 3 von 4

1 919 Lotze Clemens 2003 SG Weixdorf 9,03 q
2 120 Rasehorn Magnus 2003 Dresdner SC 9,21
3 271 Fleischer Johann 2003 TSV Dresden 9,39
4 809 Kunath Edgar 2003 TSV Blau-Weiß Gröditz 9,66
5 1045 Katzer Adrian 2003 TV 1848 Bischofswerda 9,76

768 Hille Jannik 2003 LSV Pirna n.a.

Lauf 4 von 4

1 230 Neukirch Fabian 2003 Dresdner SC 8,96 q
2 640 Boden Pascal 2003 LARG Hoyerswerda 8,98 q
3 122 Möller Nico 2003 Dresdner SC 9,08 q
4 76 Kämmerer Leon 2003 VFL Pirna Copitz 07 9,15 q
5 343 Köhler Ole 2003 Post SV Dresden 10,13

799 Weller Christopher-James 2003 LSV Pirna n.a.
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800m, männliche Jugend  M12 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 16:25h
Anzahl der Teilnehmer: 19
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 219 Fritsch Cornelius 2003 Dresdner SC 2:40,66 1./II
2 114 Patzak Kilian 2003 Dresdner SC 2:43,08 2./II
3 76 Kämmerer Leon 2003 VFL Pirna Copitz 07 2:48,42 3./II
4 922 Menzel Martin 2003 SG Weixdorf 2:48,83 1./I
5 919 Lotze Clemens 2003 SG Weixdorf 2:49,89 2./I
6 854 Walther Franz 2003 SC Riesa 2:50,22 3./I
7 232 Höntsch Jannis 2003 Dresdner SC 2:50,92 4./II
8 156 Prauß Jamain 2003 Dresdner SC 2:51,34 5./II
9 343 Köhler Ole 2003 Post SV Dresden 2:51,39 6./II
10 352 Zirnstein Erik 2003 Post SV Dresden 2:55,57 7./II
11 1044 Gneuß Louis 2003 TV 1848 Bischofswerda 2:55,82 4./I
12 226 Weise Franz 2003 Dresdner SC 2:56,91 8./II
13 271 Fleischer Johann 2003 TSV Dresden 2:58,86 5./I
14 1481 Wittig Tobias 2003 ASV Rothenburg 3:06,63 6./I

1045 Katzer Adrian 2003 TV 1848 Bischofswerda n.a.
162 Hausdorf Max 2003 Dresdner SC n.a.
768 Hille Jannik 2003 LSV Pirna n.a.
799 Weller Christopher-James 2003 LSV Pirna n.a.
231 Tuchscherer Jakob 2003 Dresdner SC n.a.

60m Hürden, männliche Jugend  M12 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 11:35h
Anzahl der Teilnehmer: 14 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 855 Haupt Felix 2003 SC Riesa 10,33 1./III
2 1482 Röhle Tino 2003 ASV Rothenburg 10,50 1./II
3 640 Boden Pascal 2003 LARG Hoyerswerda 10,53 2./III
4 1044 Gneuß Louis 2003 TV 1848 Bischofswerda 10,59 2./II
5 220 Sippach Maximilian 2003 Dresdner SC 10,61 3./III
6 1506 Bjarsch Fritz 2003 OSLV Bautzen 10,66 1./I
7 809 Kunath Edgar 2003 TSV Blau-Weiß Gröditz 11,09 3./II
8 1481 Wittig Tobias 2003 ASV Rothenburg 11,25 2./I
9 1444 Witt Florian 2003 SV Chemie Nünchritz 11,51 4./III
10 226 Weise Franz 2003 Dresdner SC 11,68 4./II
11 221 Freudenberg Artur 2003 Dresdner SC 12,07 5./III

90 Reinhardt Moritz 2003 Dresdner SC n.a.
89 Hoffmann Eric 2003 Dresdner SC n.a.

702 Krone Darius 2003 LSV Niesky ab.
Anmerkung Lauf 1:

Hürdenhoehe: 60cm !

Anmerkung Lauf 2:
Hürdenhoehe: 60cm !

Anmerkung Lauf 3:
Hürdenhoehe: 60cm !
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Hochsprung, männliche Jugend  M12 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 10:45h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 89 Hoffmann Eric 2003 Dresdner SC 1,43 m
2 1044 Gneuß Louis 2003 TV 1848 Bischofswerda 1,35 m
3 254 Schiling Nico 2003 TSV Dresden 1,30 m
4 702 Krone Darius 2003 LSV Niesky 1,30 m
5 640 Boden Pascal 2003 LARG Hoyerswerda 1,25 m
6 1481 Wittig Tobias 2003 ASV Rothenburg 1,25 m
7 220 Sippach Maximilian 2003 Dresdner SC 1,20 m
8 809 Kunath Edgar 2003 TSV Blau-Weiß Gröditz 1,20 m

90 Reinhardt Moritz 2003 Dresdner SC n.a.

Weitsprung, männliche Jugend  M12 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 11:45h
Anzahl der Teilnehmer: 21
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 230 Neukirch Fabian 2003 Dresdner SC 4,40 m
2 855 Haupt Felix 2003 SC Riesa 4,24 m
3 919 Lotze Clemens 2003 SG Weixdorf 4,18 m
4 156 Prauß Jamain 2003 Dresdner SC 4,16 m
5 774 Kempe Alexander 2003 LSV Pirna 4,15 m
6 352 Zirnstein Erik 2003 Post SV Dresden 4,07 m
7 89 Hoffmann Eric 2003 Dresdner SC 4,01 m
8 1482 Röhle Tino 2003 ASV Rothenburg 3,97 m
9 343 Köhler Ole 2003 Post SV Dresden 3,87 m
10 132 Hofheinz Lukas 2003 Dresdner SC 3,87 m
11 1506 Bjarsch Fritz 2003 OSLV Bautzen 3,86 m
12 1045 Katzer Adrian 2003 TV 1848 Bischofswerda 3,78 m
13 219 Fritsch Cornelius 2003 Dresdner SC 3,77 m
14 122 Möller Nico 2003 Dresdner SC 3,76 m
15 254 Schiling Nico 2003 TSV Dresden 3,75 m
16 702 Krone Darius 2003 LSV Niesky 3,74 m
17 76 Kämmerer Leon 2003 VFL Pirna Copitz 07 3,42 m
18 1444 Witt Florian 2003 SV Chemie Nünchritz 3,36 m
19 1043 Häntschel Jonas 2003 TV 1848 Bischofswerda 3,31 m

221 Freudenberg Artur 2003 Dresdner SC o.g.V.
120 Rasehorn Magnus 2003 Dresdner SC o.g.V.
809 Kunath Edgar 2003 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.
222 Schmidt Leonard 2003 Dresdner SC n.a.
768 Hille Jannik 2003 LSV Pirna n.a.
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60m, männliche Jugend M13 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 15:40h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 1279 Forke Lucas 2002 HSV 1923 Pulsnitz 8,40
2 551 Kohser Tobias 2002 SG Weißig 1861 8,49
3 1337 Schindler Fabio 2002 SSV Planeta Radebeul 8,71
4 304 Große Aaron 2002 TSV Dresden 8,76
5 201 Storch Hendrick 2002 Dresdner SC 8,93
6 660 Grosser Christian 2002 SV Elbland Coswig-Meißen 9,01

60m, männliche Jugend M13 - Vorläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 14:50h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 1337 Schindler Fabio 2002 SSV Planeta Radebeul 8,77 q
2 201 Storch Hendrick 2002 Dresdner SC 8,88 q
3 163 Neumann Julius 2002 Dresdner SC 9,01
4 277 Schicht Paul 2002 TSV Dresden 9,67

1377 Bastian Janik 2002 SSV Planeta Radebeul n.a.

Lauf 2 von 3

1 1441 Donat Justin 2002 SV Chemie Nünchritz 8,98
2 199 Lehmann Jonas 2002 Dresdner SC 9,09
3 824 Hentschel Joris 2002 TSV Blau-Weiß Gröditz 9,53
4 788 Reinhold Luca 2002 LSV Pirna 10,48

1509 Hamdi Karim 2002 OSLV Bautzen n.a.

Lauf 3 von 3

1 1279 Forke Lucas 2002 HSV 1923 Pulsnitz 8,48 q
2 551 Kohser Tobias 2002 SG Weißig 1861 8,53 q
3 304 Große Aaron 2002 TSV Dresden 8,77 q
4 660 Grosser Christian 2002 SV Elbland Coswig-Meißen 8,86 q

96 Petzold Erik 2002 Dresdner SC n.a.
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800m, männliche Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 16:20h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 790 Bähr Alexander 2002 LSV Pirna 2:40,93
2 1510 Gehrmann Julian 2002 OSLV Bautzen 2:43,36
3 660 Grosser Christian 2002 SV Elbland Coswig-Meißen 2:44,38
4 199 Lehmann Jonas 2002 Dresdner SC 2:44,40
5 304 Große Aaron 2002 TSV Dresden 2:49,51
6 472 Ribeck Julian-Elias 2002 TSV Cossebaude 2:51,03
7 196 Friedrich Felix 2002 Dresdner SC 2:51,46
8 551 Kohser Tobias 2002 SG Weißig 1861 2:53,54

1509 Hamdi Karim 2002 OSLV Bautzen n.a.
204 Hempel Leonard 2002 Dresdner SC n.a.

60m Hürden, männliche Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 11:25h
Anzahl der Teilnehmer: 12 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1510 Gehrmann Julian 2002 OSLV Bautzen 10,17 1./I
2 207 Löschner Moritz 2002 Dresdner SC 10,28 2./I
3 123 Vogel Nino 2002 Dresdner SC 10,50 3./I
4 704 Haaser Jakob 2002 LSV Niesky 10,69 4./I
5 1337 Schindler Fabio 2002 SSV Planeta Radebeul 10,79 1./II
6 95 Kampwerth Viktor 2002 Dresdner SC 10,93 2./II
7 195 Petersen Nils-Peter 2002 Dresdner SC 11,04 5./I
8 1441 Donat Justin 2002 SV Chemie Nünchritz 11,42 3./II
9 660 Grosser Christian 2002 SV Elbland Coswig-Meißen 11,81 4./II
10 54 Israel Janik 2002 SG Großröhrsdorf 12,06 6./I
11 824 Hentschel Joris 2002 TSV Blau-Weiß Gröditz 13,35 5./II

86 Michel Theo 2002 Dresdner SC ab.

Hochsprung, männliche Jugend M13 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 10:45h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 95 Kampwerth Viktor 2002 Dresdner SC 1,46 m
2 86 Michel Theo 2002 Dresdner SC 1,46 m
3 704 Haaser Jakob 2002 LSV Niesky 1,46 m
4 304 Große Aaron 2002 TSV Dresden 1,43 m
5 1337 Schindler Fabio 2002 SSV Planeta Radebeul 1,40 m
6 1279 Forke Lucas 2002 HSV 1923 Pulsnitz 1,40 m
7 123 Vogel Nino 2002 Dresdner SC 1,25 m

1441 Donat Justin 2002 SV Chemie Nünchritz o.g.V.
790 Bähr Alexander 2002 LSV Pirna o.g.V.
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Weitsprung, männliche Jugend M13 - Finale
Datum: 10.01.2015  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 95 Kampwerth Viktor 2002 Dresdner SC 4,78 m
2 207 Löschner Moritz 2002 Dresdner SC 4,70 m
3 1337 Schindler Fabio 2002 SSV Planeta Radebeul 4,54 m
4 201 Storch Hendrick 2002 Dresdner SC 4,41 m
5 195 Petersen Nils-Peter 2002 Dresdner SC 4,38 m
6 824 Hentschel Joris 2002 TSV Blau-Weiß Gröditz 4,21 m
7 1510 Gehrmann Julian 2002 OSLV Bautzen 4,19 m
8 660 Grosser Christian 2002 SV Elbland Coswig-Meißen 4,18 m
9 1279 Forke Lucas 2002 HSV 1923 Pulsnitz 4,08 m
10 1441 Donat Justin 2002 SV Chemie Nünchritz 4,01 m
11 163 Neumann Julius 2002 Dresdner SC 3,50 m
12 788 Reinhold Luca 2002 LSV Pirna 3,26 m
13 196 Friedrich Felix 2002 Dresdner SC 3,17 m

551 Kohser Tobias 2002 SG Weißig 1861 o.g.V.
96 Petzold Erik 2002 Dresdner SC n.a.

204 Hempel Leonard 2002 Dresdner SC n.a.
1377 Bastian Janik 2002 SSV Planeta Radebeul n.a.

4x1/2 Runde, männliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 10:10h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 Dresdner SC 1 Dresdner SC 60,10 1./I
1: 158, Straßberger Georg (2004)      2: 128, Löffler Felix (2004)          
3: 243, Woldrich Till (2004)          4: 84, Jutzi Max (2005)               

2 Post SV Dresden Post SV Dresden 61,70 2./I
1: 346, Wolny Alexander (2005)        2: 357, Uhlmann Lukas (2004)          
3: 344, Steeb Arno (2004)             4: 367, Döring Jannik (2004)          

3 TSV Cossebaude TSV Cossebaude 61,80 1./III
1: 460, Fränzel Danny (2004)          2: 479, Ziebold Ivo (2004)            
3: 478, Kerndt Steven (2004)          4: 465, Finsterle Tim (2005)          

4 SG Weißig 1861 SG Weißig 1861 62,00 3./I
1: 531, Chodyas Pascal (2004)         2: 544, Geith Julian (2004)           
3: 555, Rothe Lennart (2004)          4: 535, Nüßgen Diego (2004)           

5 OSLV Bautzen OSLV Bautzen 62,40 1./II
1: 1501, Zimmer Norman (2004)         2: 1499, Noack Jonas (2004)           
3: 1527, Lange Luis (2005)            4: 1524, Ullrich Florian (2004)       

6 SC Riesa SC Riesa 62,70 2./III
1: 880, Schubert Phillip (2004)       2: 859, Grübler Jonathan (2004)       
3: 856, Karsch Florian (2004)         4: 851, Karsch Alwyn (2004)           

7 Dresdner SC 2 Dresdner SC 64,50 2./II
1: 157, Schuberth Noah (2005)         2: 81, Leuschke Jakob (2005)          
3: 173, Söhnel Nikolas (2005)         4: 139, Wiedrich Felix (2005)         

8 TSV Dresden TSV Dresden 66,60 3./II
1: 258, Schimeck Anton (2004)         2: 270, Müller Oskar (2005)           
3: 309, Steinborn Thaddäus (2005)     4: 303, Wienarick Fritz (2005)        

LSV Pirna LSV Pirna n.a.
1: 758, Salomon Malte (2006)          2: 765, Kaulfuß Xaver (2004)          
3: 788, Reinhold Luca (2002)          4: 751, Bähr Camillo (2005)           
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4x1/2 Runde, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 10:20h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 Dresdner SC 1 Dresdner SC 54,50 1./I
1: 123, Vogel Nino (2002)             2: 195, Petersen Nils-Peter (2002)    
3: 207, Löschner Moritz (2002)        4: 156, Prauß Jamain (2003)           

2 Dresdner SC 2 Dresdner SC 56,80 1./II
1: 120, Rasehorn Magnus (2003)        2: 222, Schmidt Leonard (2003)        
3: 122, Möller Nico (2003)            4: 230, Neukirch Fabian (2003)        

3 LSV Pirna LSV Pirna 61,40 2./II
1: 788, Reinhold Luca (2002)          2: 799, Weller Christopher-James (2003
3: 790, Bähr Alexander (2002)         4: 774, Kempe Alexander (2003)        

4 TV 1848 Bischofswerda TV 1848 Bischofswerda 61,80 2./I
1: 1044, Gneuß Louis (2003)           2: 1043, Häntschel Jonas (2003)       
3: 1042, Ansorge Niclas (2004)        4: 1045, Katzer Adrian (2003)         

4x1/2 Runde, Weibliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 Dresdner SC 1 Dresdner SC 58,50 1./I
1: 172, Kunze Cora (2004)             2: 244, Arndt Selma (2004)            
3: 180, Noack Joan (2004)             4: 98, Schuch Anne (2005)             

2 HSG Turbine Zittau HSG Turbine Zittau 60,20 2./I
1: 41, Bensch Lilli (2004)            2: 5, Sefrin Jill (2004)              
3: 25, Henschke Paula (2005)          4: 33, Blum Lena-Marie (2004)         

3 Dresdner SC 2 Dresdner SC 60,60 1./II
1: 246, Borrmann Selina (2004)        2: 106, Hildebrand Alina Sophie (2004)
3: 117, Claus Lotte (2004)            4: 101, Pollok Kattis (2005)          

4 Post SV Dresden Post SV Dresden 65,60 3./I
1: 378, Juhas Selina (2004)           2: 379, Köhler Yara (2004)            
3: 351, Hase Valerie (2004)           4: 356, Fuchs Marie (2004)            

5 TSV Blau-Weiß Gröditz TSV Blau-Weiß Gröditz 72,10 2./II
1: 803, Haudorf Hanna (2005)          2: 827, Bredemann Aline (2005)        
3: 839, Wolff Leonie (2005)           4: 814, Schneider Mandy (2004)        
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4x1/2 Runde, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 10.01.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 Dresdner SC 1 Dresdner SC 56,60 1./I
1: 209, Zeidler Amelie (2002)         2: 213, Biwole Amelie (2002)          
3: 210, Arndt Solveig (2002)          4: 175, Kofner Melissa (2002)         

2 HSV 1923 Pulsnitz HSV 1923 Pulsnitz 57,00 2./I
1: 1310, Baumert Jasmin (2002)        2: 1283, Zenker Leonie (2003)         
3: 1276, Paulsen Lea (2002)           4: 1282, Bär Laura (2003)             

3 Dresdner SC 2 Dresdner SC 57,60 1./II
1: 125, Morgenstern Vivienne (2003)   2: 129, Hunger Hanna (2003)           
3: 112, Jacobi Nora (2002)            4: 235, Hillig Leonie (2003)          

4 TSV Cossebaude TSV Cossebaude 58,20 2./II
1: 499, Geppert Sophie-Luisa (2003)   2: 485, Kuhlosch Nora (2002)          
3: 450, Wolf Isabell (2003)           4: 487, Goebel Fiona (2002)           

LSV Pirna LSV Pirna n.a.
1: 757, Schubert Maike (2003)         2: 767, Meißner Maren (2003)          
3: 797, Hunger Greta (2003)           4: 794, Bähr Esther (2003)            
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